Bourgogne Blancs

Millésime Appellation

Cote de Beaune (de 2020 a 2023)
Chorey-les-Beaune “Les Confrelins”
Pernand-Vergelesses “Les Combottes”
Saint-Aubin Vieilles Vignes
Auxey-Duresses
Pernand-Vergelesses “Les Belles Filles”
Savigny-les-Beaune “Les Picotins”
Chassagne-Montrachet Vieilles Vignes
Beaune ler Cru “Les Teurons”
Saint-Romain “Sous le Chateau” BIO
Puligny-Montrachet
Ladoix ler Cru “Les Gréchons”

2015 Corton-Charlemagne Grand Cru

Cote de Nuits (de 2020 a 2023)

Hautes-Cotes de Nuits «Le Prieuré»

2019 Nuits-Saint-Georges ler CruTerres Blanches

Vignoble de Chablis (de 2020 a 2023)

Chablis
Chablis 1er Cru “Montmains”
Chablis Grand Régnard

2018 Chablis Grand Cru Grenouilles

Magnum (1,5 litre) (de 2020 a 2023)

Chorey-les-Beaune “Les Confrelins”
Chablis Grand Régnard

Cote Chalonnaise (de 2020 a 2023)

Montagny ler Cru “Le Vieux Chateau”
Rully “Les Cailloux”

Mercurey

Domaine 37,5 cl

Arnoux -
Arnoux

Roux

Vincent Prunier
Girard

Arnoux

Morey

Arnoux

Buisson

Pernot Belicard
Chevalier
Arnoux

Mongeard-Mugneret
G.etC, Felettig

Marronniers
Marronniers
Régnard
Régnard

22 €502

29 €013
31€

Arnoux
Régnard

Denizot 31 € 2022
Jacquart

Domaine Garrey

Vignoble du Maconnais (de 2020 a 2023)

Saint-Véran “Croix de Montceau”
Viré-Clessé

Terres Secretes
Le Viroly

75 cl

58 €
62€
68 €
66 €
75 €
71€
89 €
79 €
85 €
105 €
110€
290 €

58 €
105 €

43 €
49 €
62€
98 €

105 €
115 €

58 €
51€

45 €

39€
41 €



Bourgogne Rouges

Millésime

Appellation

Cote de Nuits (de 2020 a 2023)

2018

2019

Domaine 37.5cl

Hautes-Cotes de Nuits «Les Dames Huguettes» Mongeard-Mugneret

Nuits-Saint-Georges

Fixin

Moillard-Grivot

Mongeard-Mugneret

Morey-Saint-Denis ler Cru “Clos Sorbe”Legros

Chambolle-Musigny “Les Babillaires”

Leclerc

Gevrey-Chambertin ler Cru “Les Cazetiers” Leclerc

Vougeot ler Cru “Les Cras”

Gevrey-Chambertin “En Champs”

Cote de Beaune ~(de-2020 a 2023)

2017

2019
2021

Bourgogne Pinot Noir
Chorey-les-Beaune

Saint-Aubin Village

Auxey-Duresses

Pernand Vergelesses
Chorey-les-Beaune

Savigny-les-Beaune

Maranges ler Cru “Les Clos Roussots”
Chassagne-Montrachet Vieilles Vignes
Savigny-les-Beaune ler Cru “Les Guettes”
Ladoix ler Cru “Les Corvées”
Meursault

Pommard

Volnay “La Gigotte”

Beaune ler Cru Champs-Pimont

Corton Grand Cru “Le Rognet”

Cote Chalonnaise (de 2020 a 2023)

2019

Mercurey “Chateaubeau”
Givry Domaine du Four Bassot

Givry ler Cru

Rully

Legros

Leclerc

Champy

Arnoux

Legros

Vincent Prunier

Henri de Devillamont
Arnoux Magnum
Arnoux

Monnot

Morey 38 € 5018
Arnoux

Chevalier

Louis Latour
Rebourgeon-Mure
Philippe GIRARD

G.etC. Felettig

Arnoux

Berthenod-Privey
J.- Jacques et Sébastien Gaut
Steinmaier

Louis Latour

75 cl

56 €
71€
95 €
98 €
105 €
149 €
140 €
105 €

35€
51€
49 €
49 €
59 €
929 €
55 €
56 €
68 €
69 €
76 €
75 €
68 €
85 €
90 €
159 €

38 €
32€
41 €
55 €



Val de Loire

Millésime Appellation Domaine 375 cl 75 cl

Vins Blancs (de 2020 a 2023)

Muscadet Sevre & Maine ‘Sur Lie” de la Vinconniere 26 €
Sancerre “Les Grandmontains” BIO Laporte 41 €
Sancerre “Comte Lafond” de Ladoucette 58 €
Pouilly-Fumé de Ladoucette 48 €

Cotes'du Rhone

Millésime Appellation Domaine 375 cl 75 cl

Vins Rouges (de 2020 a 2023)

Cotes-du-Rhone “Saint-Esprit” Delas 18 € 28 €
Saint Joseph Les Alexandrins 51€
2020 Chateauneuf-du-Pape (Beaucastel) Famille Perrin 160 €
2005 Chateauneuf-du-Pape (Beaucastel) Famille Perrin 210 €

Ardeche

Vin Blanc (de 2020 a 2023)

2021 Ardeche Chardonnay Latour 31€



Alsace

Millésime Appellation Domaine

Vin Blanc (de 2020 a 2023)

Gewurztraminer Klipfel

Bordeaux

Vin Rouge (de 2020 a 2023)

Saint-Emilion Grand Cru Chateau Queyron Pindefleurs

Cotes de-Provence

Vin Rosés (2023)

Millésime Appellation Domaine 37,5 cl

Symphonie Sainte Marguerite

Esprit Gassier BIO Gassier

Roseblood Rosé (Coup de Coeur Saint-Tropez) '

18 €

Roseblood Blanc (Coup de Ceeur Saint-Tropez) ‘

Corse

Vin Rouge (2021)

Corse Cuvée des Pierres Rouges BIO (Clos Canereccia

Languedoc

Vin Rosé (2023)

Puech Haut Argali Puech Haut

75 cl
35 €
25 €

35€
32€

75 cl

35 €

45 €

1,51

69 €

56 €

35 €

39€



